DIC GROUP                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY CP ĐẦU TƯ PHÁT                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRIỂN XÂY DỰNG (DIC) SỐ 2
       Số        /TTr-DIC2-HĐQT                                      Vũng Tàu, ngày       tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH
( V/v: Thông qua quy chế nội bộ về quản trị công ty)

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông Công ty CP ĐT PT XD (DIC) số 2

-  Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư phát triển xây dựng

(DIC) số 2.

-  Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 hướng dẫn một số

điều của Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ

hướng dẫn về quản trị Công ty áp dụng đối với công ty đại chúng.

-  Căn cứ Quy chế quản trị hiện hành của Công ty cổ phần đầu tư phát triển xây dựng

(DIC) số 2.

   Nhằm thực hiện theo đúng quy định pháp luật và phù hợp với Mẫu Quy chế nội bộ

về Quản trị công ty, Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông

qua “quy chế nội bộ về Quản trị Công ty” của Công ty Cổ phần đầu tư phát triển xây

dựng (DIC) số 2 theo dự thảo Quy chế đính kèm.

Trân trọng kính trình ./.

  CHỦ TỊCH HĐQT

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VT

                                                                                                            PHẠM ĐỨC DŨNG

- Lưu VT

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/chung-khoan/nghi-dinh-155-2020-nd-cp-huong-dan-luat-chung-khoan-461323.aspx